
 

 

 

 

 Ulkomainen konsernin ylin emoyritys on velvoitettu laatimaan maakohtainen raportti. 
 

 Ulkomainen konsernin ylin emoyritys asuu verotuksellisesti sellaisella Euroopan unionin 
ulkopuolella sijaitsevalla lainkäyttöalueella, jonka kanssa Suomella on direktiivissä määritelty 
kansainvälinen sopimus ja tietojenvaihtosopimus verotuksen maakohtaisesta raportista 
maakohtaisen raportin antamista koskevaan määräaikaan mennessä. 

 Ulkomainen konsernin ylin emoyritys asuu verotuksellisesti sellaisella lainkäyttöalueella, joka 
ei ole syyllistynyt direktiivin liitteen III kohdan 14 mukaiseen järjestelmälliseen laiminlyöntiin. 

 
 

Kyllä (kaikki ehdot täyttyvät) Ei 
 

Ulkomainen konsernin ylin emoyritys on osoittanut 
konserniin kuuluvan osapuolen, jolla on 
verotuksellinen kotipaikka Euroopan unionissa, 
antamaan vaatimusten mukaisen maakohtaisen 
raportin. 

 Konsernin ylin emoyritys on nimennyt toisen konserniin kuuluvan osapuolen (nimetty 
selvitysvelvollinen) toimittamaan maakohtaisen raportin tämän sellaisen verotuksellisen 
kotipaikan veroviranomaiselle, joka on Euroopan unionin ulkopuolella. 

 Nimetyn selvitysvelvollisen verotuksellisen kotipaikan lainkäyttöalue edellyttää maakohtaisen 
raportin antamista. 

 Suomen sekä nimetyn selvitysvelvollisen verotuksellisen kotipaikan mukaisen 
lainkäyttöalueen välillä on tietojenvaihtosopimus maakohtaisesta raportista maakohtaisen 
raportin antamista koskevaan määräaikaan mennessä. 

 Nimetyn selvitysvelvollisen verotuksellisen kotipaikan mukainen lainkäyttöalue ei ole 
ilmoittanut Verohallinnolle järjestelmällisestä laiminlyönnistä. 

 Nimetyn selvitysvelvollisen verotuksellisen kotipaikan mukaiselle lainkäyttöalueelle on tehty 
ilmoitus maakohtaisen raportin antajasta. 

 Verohallinnolle on tehty ilmoitus nimetystä selvitysvelvollisesta. 

 

Toissijaista tietojen antamisvelvollisuutta 
ei ole 

Ei 
 

Kyllä 
 

Toissijaista tietojen antamisvelvollisuutta 
ei ole 

Kyllä (kaikki ehdot täyttyvät) 

Toissijaista tietojen antamisvelvollisuutta 
ei ole 

Ei 
 

Toissijaisen selvitysvelvollisen on annettava 
verotuksen maakohtainen raportti 
 


